РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25.09. 2019
	               ст. Преградная
	                 № 3

Об избрании заместителя Председателя Совета

Урупского муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом района, Совет Урупского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем Председателя Совета Урупского муниципального района  Карачаево-Черкесской  Республики  Алфимова Игоря Юрьевича, депутата Совета Урупского муниципального района  четвертого созыва.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Урупского муниципального района                                                    Б.Б. Джазаев